



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Rzeszowie

Rzeszów, dnia 14.10.2024 r.

TI/226/111/2024

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego wartość nie przekracza progów unijnych, Nr P-36/2024 pn. „Dostawa samochodu dostawczego (6 osobowego) wraz z zabudową”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1.:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z trzema fotelami zamontowanymi w drugim rzędzie z łączną liczbą miejsc do siedzenia 6?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2.:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu w kolorze szarym mineral?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3.:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z ładownością powyżej 680 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 4.:

Czy zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z gwarancją mechaniczną na samochód, lakier i perforację blach nadwozia w okresie do 24 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. Zamawiający dopuszcza limit kilometrów przy gwarancji na 36 miesięcy.

Pytanie 5.:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z wydłużonym terminem napraw reklamacyjnych?

- do 10 dni roboczych od daty złożenia,
- do 15 dni roboczych, jeżeli zachodzi konieczność importu części z zagranicy



Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Naruszewicza 18, 35-055 Rzeszów
Sąd Rejonowy w Rzeszowie KRS 0000185541, NIP: 813-33-36-039
BDO 000022197, tel. 17 85 09 600, fax: 17 85 09 658
email: sekretariat@mpwik.rzeszow.pl, www.mpwik.rzeszow.pl

K R Y S Z T A Ł Y
PRZETARGÓW
PUBLICZNYCH



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 6.:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez czujników parkowania przednich?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 7.:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 18-10-2024r. do godz. 12:00.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert do dnia 18.10.2024r. godz. 12:00. Termin otwarcia ofert to 18.10.2024r. godz. 12:05.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PROKURENT
Dyrektor ds. Technicznych
mgr inż. Robert Potoczny

Podpis Zamawiającego